• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.006
Folien-Schleifscheiben 711 Premium    Ø 75 / 150 mm
Hochflexible Klettschleifscheiben ungelocht / 15-Loch, universell einsetzbar
Klettschleifstreifen 170 x 130 mm, teilbar auf 85 x 130 mm
Träger:  Folie, hoch flexibel & reißfest
Korn:  Korund mit Stearat-Beschichtung
Bindung: Vollkunstharz
Körnung: P 600 – P 3000
Lochung:  Ø 75 mm ungelocht
Ø 150 mm / 15-Loch
130 x 170 mm, ungelocht
Haftung: Klett
Einsatz:  Farben, Lacke, Klarlack-Bearbeitung
Das vielseitig einsetzbare Folienschleifmittel überzeugt mit hoher Abtragsleistung und einheitlichem, extrem feinem und
gleichmäßigem Schliffbild. Die hochflexiblen Klettschleifscheiben und Klettschleifstreifen passen sich selbst an konturierte
Oberflächen sehr gut an. Niedrige Rautiefen erhalten die Struktur der Oberfläche. Hohe Wirtschaftlichkeit und lange
Standzeit durch Antihaft-Beschichtung mit Stearat. Sie bindet den Schleifstaub und die Schleifleistung verlängert sich
deutlich. Geschliffenen Werkstücke können durch die geringen Rautiefen optimal überlackiert werden.
Geeignet für den Handschliff und den Handmaschinenschliff.
Folienschleifscheiben 711FS/NK Ø 75 mm, Klettscheiben ungelocht
Klettschleifscheiben auf hochflexibler Unterlage
Folienschleifscheiben 711FS/NK Ø 150 mm, 15-fach gelocht
Klettschleifscheiben auf hochflexibler Unterlage
15-fache Lochung: 8 Löcher Ø 120 mm, 6 Löcher Ø 80 mm, Innen Ø 15 mm
Folienschleifstreifen 711FS/NK 130 x 170 mm, Klettstreifen perforiert
Klettschleifstreifen auf hochflexibler Unterlage, teilbar auf 130 x 85 mm
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung Preis €
VKE = 50 Stück
SK-7114500600 Ø 75 600 ohne 36,90 €
SK-7114500800 Ø 75 800 ohne 36,90 €
SK-7114501000 Ø 75 1000 ohne 36,90 €
SK-7114501200 Ø 75 1200 ohne 36,90 €
SK-7114501500 Ø 75 1500 ohne 36,90 €
SK-7114502000 Ø 75 2000 ohne 43,05 €
SK-7114503000 Ø 75 3000 ohne 43,05 €
Art.-Nr. Ø mm Korn Lochung Preis €
VKE = 50 Stück
SK-711H100600 Ø 150 600 15-Loch 67,20 €
SK-711H100800 Ø 150 800 15-Loch 67,20 €
SK-711H101000 Ø 150 1000 15-Loch 67,20 €
SK-711H101200 Ø 150 1200 15-Loch 67,20 €
SK-711H101500 Ø 150 1500 15-Loch 67,20 €
SK-711H102000 Ø 150 2000 15-Loch 91,00 €
SK-711H103000 Ø 150 3000 15-Loch 91,00 €
Art.-Nr.
L x B
mm
Korn Lochung Preis €
VKE = 25 Stück
SK-711700600 130 x 170 600 ohne 36,90 €
SK-711700800 130 x 170 800 ohne 36,90 €
SK-711701000 130 x 170 1000 ohne 36,90 €
SK-711701200 130 x 170 1200 ohne 36,90 €
SK-711701500 130 x 170 1500 ohne 36,90 €
SK-711702000 130 x 170 2000 ohne 43,00 €
SK-711703000 130 x 170 3000 ohne 43,00 €